CLEANSEAL TOP-C
VORTEILE
Grosse Auswahl an standardisierten
Ausführungen
Umfassende Palette an
austauschbaren Auslassgittern
Für begrenzte Platzverhältnisse über
eingezogenen Decken
Werkzeugloses Einspannen des
Filters
Einzigartige schnelle
Gitterarretierung für sofortigen
Zugriff auf den Filter
Langfristige Zuverlässigkeit und
Dichtigkeit: robuste,
vollverschweisste Konstruktion
Einfache Installation: inklusive
einzigartiger beweglicher Stützblöcke
Anwendung Turbulente Luftverteilung in Reinräumen bei begrenztem Platz
Bemerkung Konstruktion: Verzinkter Stahl mit vollverschweissten Nähten
Endbearbeitung: Weisse Epoxydbeschichtung, RAL 9010
Anschluss: Runder Kanalanschluss von oben. Der Anschlussstutzen
ist komplett geschweisst
Für Filter (separat zu bestellen): Rahmenhöhe der MEGALAM
MD/MX/MG PU-Dichtung (66/90/110 mm)
Filterbefestigung: Werkzeugloser, höhenverstellbarer
Schnellverschluss zum sofortigen, sicheren Einspannen, inklusive
Dichtungsdruckbegrenzer
Steuerungseinrichtung: raumseitiger Anschluss für Differenzdruck
oder Partikelaufgabe
Gehäuseinstallation: Mittels abnehmbarer Universalblöcke. Zur
Aufhängung mit Gewindestangen, zur Integration an der
Zwischendecke oder zur Montage T-Rahmensystem
Auslassgitter (separat zu bestellen): Bündig eingehängte Gitter mit
„Kreditkarten“- Schnellarretierung: Lochblech, 4-seitig, einstellbare
Lamellen, Drallauslass
Optional: Ausführungen mit Dichtsitzprüfeinrichtung, für Filter mit
Gel-Dichtung oder für andere Filterhöhen
Typ Abmessungen BxHxT (mm) Filterabmessungen BxHxT (mm) Stutzen Außen Ø (mm) Frachtgewicht (kg)
CL-SW-3P3-P-XX-T-C-160-N--AAA0 392x392x337 305x305x110 160 6,7
CL-SW-4P4-P-XX-T-C-200-N--AAA0 544x544x337 457x457x110 200 10,1
CL-SW-4P4-P-XX-T-C-250-N--AAA0 544x544x337 457x457x110 250 10
CL-SW-5P5-P-XX-T-C-250-N--AAA0 595x595x337 508x508x110 250 11,3
CL-SW-5P5-P-XX-T-C-315-N--AAA0 595x595x337 508x508x110 315 11,1
CL-SW-6P6-P-XX-T-C-250-N--AAA0 697x697x337 610x610x110 250 14,1
CL-SW-6P6-P-XX-T-C-315-N--AAA0 697x697x337 610x610x110 315 13,9
CL-SW-11P5-P-XX-T-C-315-N--AAA0 1195x595x337 1108x508x110 315 19,1
CL-SW-12P6-P-XX-T-C-315-N--AAA0 1307x697x337 1220x610x110 315 22,7
Abmessung: inklusive Flansch 20 mm
Tiefe: inklusive Bundkragen (46 mm)
Typ: Ersetzen Sie für die Bestellung XX und wählen Sie die Filterrahmenhöhe aus:
MD für Megalam MD 66mm MX für Megalam MX 90 mm MG für Megalam MG 110 mm
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten, Produktabbildungen können abweichen.
2021-02-17